3

Территориальная избирательная комиссия

Курганинская
Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

12 марта  2018 года                                                                                № 76/401
О распределении по количеству и передаче по участковым избирательным комиссиям № 27-01 - № 27-59 специальных

знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

В  соответствии  со  статьей   27   Федерального   закона   от  10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пункта 5.1 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательно  комиссии   Российской   Федерации  от  8  ноября   2017  года № 109/906-7, согласно постановлению избирательной комиссии Краснодарского  края  от  2  февраля 2018 года № 47/545-6 «О распределении по  количеству  и  передаче  специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Утвердить  распределение  по  участковым  избирательным комиссиям  № 27-01 - № 27-59  специальных  знаков  (марок)  для  защиты  от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
	№ УИК
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	27-01
	10
	0454351 - 0454360

	27-02
	10
	0454361 - 0454370

	27-03
	10
	0454371 - 0454380

	27-04
	10
	0454381 - 0454390

	27-05
	10
	0454391 - 0454400

	27-06
	10
	0454401 - 0454410

	27-07
	10
	0454411 - 0454420

	27-08
	10
	0454421 - 0454430

	27-09
	10
	0454431 - 0454440

	27-10
	10
	0454441 - 0454450

	27-11
	10
	0454451 - 0454460

	27-12
	10
	0454461 - 0454470

	27-13
	10
	0454471 - 0454480

	27-14
	10
	0454481 - 0454490

	27-15
	10
	0454491 - 0454500

	27-16
	5
	0454501 - 0454505

	27-17
	5
	0454506 - 0454510

	27-18
	5
	0454511 - 0454515

	27-19
	5
	0454516 - 0454520

	27-20
	5
	0454521 - 0454525

	27-21
	5
	0454526 - 0454530

	27-22
	5
	0454531 - 0454535

	27-23
	5
	0454536 - 0454540

	27-24
	5
	0454541 - 0454545

	27-25
	5
	0454546 - 0454550

	27-26
	5
	0454551 - 0454555

	27-27
	5
	0454556 - 0454560

	27-28
	5
	0454561 - 0454565

	27-29
	5
	0454566 - 0454570

	27-30
	5
	0454571 - 0454575

	27-31
	5
	0454576 - 0454580

	27-32
	5
	0454581- 0454585

	27-33
	5
	0454586 - 0454590

	27-34
	5
	0454591 - 0454595

	27-35
	5
	0454596 - 0454600

	27-36
	5
	0454601 - 0454605

	27-37
	5
	0454606 - 0454610

	27-38
	5
	0454611 - 0454615

	27-39
	5
	0454616 - 0454620

	27-40
	5
	0454621 - 0454625

	27-41
	5
	0454626 - 0454630

	27-42
	5
	0454631 - 0454635

	27-43
	5
	0454636 - 0454640

	27-44
	5
	0454641 - 0454645

	27-45
	5
	0454646 - 0454650

	27-46
	5
	0454651 - 0454655

	27-47
	5
	0454656 - 0454660

	27-48
	5
	0454661 - 0454665

	27-49
	5
	0454666 - 0454670

	27-50
	5
	0454671 - 0454675

	27-51
	5
	0454676 - 0454680

	27-52
	5
	0454681 - 0454685

	27-53
	5
	0454686 - 0454690

	27-54
	5
	0454691 - 0454695

	27-55
	5
	0454696 - 0454700

	27-56
	5
	0454701 - 0454705

	27-57
	5
	0454706 - 0454710

	27-58
	5
	0454711 - 0454715

	27-59
	5
	0454716 - 0454720

	ТИК резерв
	130
	0454721 - 0454850

	Итого
	500

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».

4.  Возложить  контроль  за  выполнением  пунктов 2,  3  настоящего  решения на  секретаря  территориальной  избирательной  комиссии    Курганинская  Т.П. Скибину.
        Председатель территориальной
избирательной  комиссии Курганинская                                    В.А. Патрикеев
        Секретарь территориальной
избирательной   комиссии Курганинская                                        Т.П. Скибина